
KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2019/841 

(2019. gada 14. marts), 

ar kuru labo konkrētu valodu versijas Deleģētajai regulai (ES) 2015/2446, ar ko papildina Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 952/2013 attiecībā uz sīki izstrādātiem noteikumiem, kuri 

attiecas uz dažiem Savienības Muitas kodeksa noteikumiem 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 9. oktobra Regulu (ES) Nr. 952/2013, ar ko izveido Savienības 
Muitas kodeksu (1), un jo īpaši tās 7., 62., 156., 160., 212. un 253. pantu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2015/2446 (2) vācu valodas versijā 1. panta 21. punktā iekļautajā nekomerciālu 
preču definīcijā ir ieviesusies kļūda, kura maina definīcijas tvērumu. 

(2)  Deleģētās regulas (ES) 2015/2446 slovāku valodas versijā 128. panta 2. punktā ir ieviesusies kļūda, kura ir 
ieviesta ar Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2016/341 (3) attiecībā uz tādu preču vērtību, kam ir Savienības preču 
muitas statuss, un šī kļūda noteikumam piešķir pretēju nozīmi, nekā iecerēts. 

(3)  Deleģētās regulas (ES) 2015/2446 itāļu valodas versijā ir kļūda 226. panta 1. punkta b) apakšpunktā saistībā ar 
tajā minēto darbinieku. 

(4)  Deleģētās regulas (ES) 2015/2446 igauņu valodas versijā 226. panta 3. punkta ievadteikumā ir kļūda, kura 
noteikumam piešķir pretēju nozīmi, nekā iecerēts. 

(5)  Deleģētās regulas (ES) 2015/2446 22-01. pielikumā ir kļūda dāņu, franču, grieķu, holandiešu, somu, spāņu un 
vācu valodas versijā attiecībā uz precēm, kas uzskaitītas minētajā pielikumā. 

(6)  Tāpēc būtu attiecīgi jālabo Deleģētās regulas (ES) 2015/2446 teksts dāņu, franču, grieķu, holandiešu, igauņu, 
itāļu, slovāku, somu, spāņu un vācu valodas versijā. Tas neskar pārējo valodu versijas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju) 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

24.5.2019. L 138/76 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 269, 10.10.2013., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2015. gada 28. jūlija Deleģētā regula (ES) 2015/2446, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 

Nr. 952/2013 attiecībā uz sīki izstrādātiem noteikumiem, kuri attiecas uz dažiem Savienības Muitas kodeksa noteikumiem (OV L 343, 
29.12.2015., 1. lpp.). 

(3) Komisijas 2015. gada 17. decembra Deleģētā regula (ES) 2016/341, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 952/2013 attiecībā uz pārejas noteikumiem, kurus paredz attiecībā uz konkrētiem Savienības Muitas Kodeksa noteikumiem, ja 
attiecīgās elektroniskās sistēmas vēl nedarbojas, un groza Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2015/2446 (OV L 69, 15.3.2016., 1. lpp.). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 14. martā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER   

24.5.2019. L 138/77 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    




	KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2019/841 (2019. gada 14. marts), ar kuru labo konkrētu valodu versijas Deleģētajai regulai (ES) 2015/2446, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 952/2013 attiecībā uz sīki izstrādātiem noteikumiem, kuri attiecas uz dažiem Savienības Muitas kodeksa noteikumiem 

